
Jahrgang Bezeichnung Flaschenart Preis

2019 JT "Reichsstadt" Johanniter L Fl. 0,75 l 9,50 €    

trocken, feine Art 12,67 €/l

2017 Rothenburger Eich Johanniter Kabinett P Bb. 0,375 l 5,50 €    

fränkisch trocken, rassig, saftig 14,67 €/l

2014 Rothenburger Eich Johanniter Spätlese P Gfl. 0,75 l 11,00 €  

fränkisch trocken, saftig 14,67 €/l

2012 Rothenburger Eich Johanniter Auslese P Gfl. 0,75 l 28,00 €  

aus gefrorenen Trauben, edelsüß 37,33 €/l

2012 Rothenburger Eich Johanniter Eiswein P Bb. 0,375 l 24,50 €  

pikante Eisweinart 65,33 €/l

Johanniter


